
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/899/12 

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 19 grudnia 2012 rok 

w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2013.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d) i i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z późn. zm.), art. 12 pkt 5 i 8 lit. d, w związku z art. 91 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, 

z późn. zm.), art. 211, art.212, art.239 i art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu Miasta Krakowa w łącznej kwocie 3.611.102.666 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1, w tym:  

1) dochody bieżące na kwotę 3.376.478.074 zł,  

2) dochody majątkowe na kwotę 234.624.592 zł.  

2. Ustala się wydatki budżetu Miasta Krakowa w łącznej kwocie 3.574.899.428 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 2, w tym:  

1) wydatki bieżące na kwotę 3.037.222.059 zł,  

2) wydatki majątkowe na kwotę 537.677.369 zł,  

3. Nadwyżkę budżetu Miasta Krakowa ustala się na kwotę 36.203.238 zł.  

§ 2. Nadwyżka budżetu Miasta Krakowa w kwocie 36.203.238 zł zostanie przeznaczona na spłatę 

wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów.  

§ 3. 1. Ustala się przychody budżetu Miasta Krakowa w łącznej kwocie 316.923.762 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3.  

2. Ustala się rozchody budżetu Miasta Krakowa w łącznej kwocie 353.127.000 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 3.  

§ 4. Wydatki budżetu Miasta Krakowa, związane z programami inwestycyjnymi, z uwzględnieniem 

środków pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi, określa załącznik Nr 4.  

§ 5. 1. Dochody rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych oraz wydatki nimi finansowane, wynoszą:  

1) dochody 26.818.500 zł,  

2) wydatki 26.818.500 zł.  

2. Podział kwot, o których mowa w ust.1 według klasyfikacji budżetowej, określa załącznik Nr 5.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 stycznia 2013 r.

Poz. 406



§ 6. 1. Przychody i koszty samorządowego zakładu budżetowego – Zarządu Cmentarzy Komunalnych, 

wynoszą:  

1) przychody 14.261.570 zł,  

w tym dotacje 91.500 zł,  

2) koszty 14.261.570 zł.  

2. Podział kwot, o których mowa w ust.1 według klasyfikacji budżetowej, określa załącznik Nr 6.  

3. Ustala się kwotę i zakres dotacji przedmiotowej dla Zarządu Cmentarzy Komunalnych w kwocie  

91.500 zł, z przeznaczeniem na:  

1) utrzymanie grobownictwa wojennego,  

2) zadania uznane przez dzielnice za priorytetowe.  

§ 7. Wydatki budżetu obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2013, zgodnie z załącznikiem 

Nr 7.  

§ 8. Dochody i wydatki budżetu obejmują:  

1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami oraz zadań wykonywanych na mocy porozumień 

z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem Nr 8.  

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 9.  

3. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki związane 

z realizacją zadań wynikających z Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii, zgodnie z załącznikiem Nr 10.  

4. Dochody z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 403 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 

ochrony środowiska i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej 

w zakresie określonym ww. ustawą, zgodnie z załącznikiem Nr 11.  

§ 9. Wydatki budżetu obejmują środki do dyspozycji dzielnic Miasta Krakowa na łączną kwotę  

48.803.500 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 12.  

§ 10. Ustala się wykaz zadań finansowanych i współfinansowanych oraz przewidzianych do finansowania 

i współfinansowania ze środków zagranicznych niepodlegających zwrotowi w roku 2013, zgodnie 

z załącznikiem Nr 13.  

§ 11. 1. Tworzy się ogólną rezerwę budżetową na wydatki nieprzewidziane w kwocie 4.000.000 zł.  

2. Tworzy się rezerwy celowe w kwocie 37.025.474 zł na następujące wydatki:  

1) zadania inwestycyjne wynikające z kompetencji decyzyjnych dzielnic 8.406.280 zł,  

2) zadania oświatowe 14.677.594 zł,  

3) zadania z zakresu zarządzania kryzysowego 8.900.000 zł,  

4) zadania uznane przez dzielnice za priorytetowe 2.866.600 zł,  

5) zabezpieczenie wkładu własnego Miasta niezbędnego do pozyskania funduszy zewnętrznych 2.000.000 zł,  

6) nagrody dla dzielnic w konkursie „Płać podatki w Krakowie” 175.000 zł.  

§ 12. Ustala się roczne limity dla:  

1) zobowiązań z tytułu nowych kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu 

budżetu – do kwoty 200.000.000 zł,  

2) zobowiązań z tytułu nowych kredytów zaciąganych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 

zaciągniętych kredytów – do kwoty 300.000.000 zł.  

§ 13. Upoważnia się Prezydenta Miasta Krakowa do:  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 406



1) zaciągania kredytów do wysokości kwoty określonej w załączniku Nr 3,  

2) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w trakcie roku deficytu budżetowego do kwoty 

200.000.000 zł,  

3) dokonywania innych zmian w planie wydatków niż określone w art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), z wyłączeniem przeniesień 

wydatków między działami,  

4) lokowania, w trakcie realizacji budżetu na rok 2013, czasowo wolnych środków budżetowych  

na rachunkach również w innych bankach niż bank wykonujący obsługę finansową Miasta Krakowa,  

5) przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków innym jednostkom 

organizacyjnym Miasta Krakowa.  

§ 14. Dochody z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 403 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 

ochrony środowiska (Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150, z późn. zm.), przeznacza się na finansowanie zadań 

z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej w zakresie określonym w/w ustawą.  

§ 15. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznacza się  

na finansowanie zadań wynikających z Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii.  

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.  

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2013 r. 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miasta Krakowa  

Bogusław Kośmider 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 406



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr LXIII/899/12 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 19 grudnia 2012 rok 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 406



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 406



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 406



 
Przewodniczący Rady Miasta Krakowa  

Bogusław Kośmider 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 406



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr LXIII/899/12 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 19 grudnia 2012 rok 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 406



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 406



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 406



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 406



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 406



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 406



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 406



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 406



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 406



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 406



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 406



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 406



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 406



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 406



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 406



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 406



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 406



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 406



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 406



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 406



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 406



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 406



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 406



 
 

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa  

Bogusław Kośmider 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 31 – Poz. 406



Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr LXIII/899/12 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 19 grudnia 2012 rok 

 

 
 

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa  

Bogusław Kośmider 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 32 – Poz. 406



Załącznik Nr 4  

do Uchwały Nr LXIII/899/12 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 19 grudnia 2012 rok 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 33 – Poz. 406



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 34 – Poz. 406



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 35 – Poz. 406



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 36 – Poz. 406



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 37 – Poz. 406



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 38 – Poz. 406



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 39 – Poz. 406



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 40 – Poz. 406



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 41 – Poz. 406



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 42 – Poz. 406



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 43 – Poz. 406



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 44 – Poz. 406



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 45 – Poz. 406



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 46 – Poz. 406



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 47 – Poz. 406



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 48 – Poz. 406



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 49 – Poz. 406



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 50 – Poz. 406



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 51 – Poz. 406



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 52 – Poz. 406



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 53 – Poz. 406



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 54 – Poz. 406



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 55 – Poz. 406



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 56 – Poz. 406



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 57 – Poz. 406



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 58 – Poz. 406



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 59 – Poz. 406



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 60 – Poz. 406



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 61 – Poz. 406



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 62 – Poz. 406



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 63 – Poz. 406



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 64 – Poz. 406



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 65 – Poz. 406



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 66 – Poz. 406



 
 

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa  

Bogusław Kośmider 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 67 – Poz. 406



Załącznik Nr 5  

do Uchwały Nr LXIII/899/12 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 19 grudnia 2012 rok 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 68 – Poz. 406



 
 

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa  

Bogusław Kośmider 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 69 – Poz. 406



Załącznik Nr 6  

do Uchwały Nr LXIII/899/12 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 19 grudnia 2012 rok 

 

 
 

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa  

Bogusław Kośmider 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 70 – Poz. 406



Załącznik Nr 7  

do Uchwały Nr LXIII/899/12 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 19 grudnia 2012 rok 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 71 – Poz. 406



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 72 – Poz. 406



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 73 – Poz. 406



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 74 – Poz. 406



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 75 – Poz. 406



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 76 – Poz. 406



 
 

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa  

Bogusław Kośmider 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 77 – Poz. 406



Załącznik Nr 8  

do Uchwały Nr LXIII/899/12 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 19 grudnia 2012 rok 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 78 – Poz. 406



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 79 – Poz. 406



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 80 – Poz. 406



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 81 – Poz. 406



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 82 – Poz. 406



 
 

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa  

Bogusław Kośmider 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 83 – Poz. 406



Załącznik Nr 9  

do Uchwały Nr LXIII/899/12 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 19 grudnia 2012 rok 

 

 
 

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa  

Bogusław Kośmider 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 84 – Poz. 406



Załącznik Nr 10  

do Uchwały Nr LXIII/899/12 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 19 grudnia 2012 rok 

 

 
 

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa  

Bogusław Kośmider 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 85 – Poz. 406



Załącznik Nr 11  

do Uchwały Nr LXIII/899/12 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 19 grudnia 2012 rok 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 86 – Poz. 406



 
 

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa  

Bogusław Kośmider 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 87 – Poz. 406



Załącznik Nr 12  

do Uchwały Nr LXIII/899/12 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 19 grudnia 2012 rok 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 88 – Poz. 406



 
 

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa  

Bogusław Kośmider 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 89 – Poz. 406



Załącznik Nr 13  

do Uchwały Nr LXIII/899/12 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 19 grudnia 2012 rok 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 90 – Poz. 406



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 91 – Poz. 406



 
 

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa  

Bogusław Kośmider 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 92 – Poz. 406


